Dobrovolný svazek obcí BUDEČSKO

Návrh závěrečného účtu za rok 2017

	Dobrovolný svazek obcí BUDEČSKO


	Závěrečný účet za rok 2017

	sestavený ke dni 31.12.2017


	Údaje o organizaci

	 
	Název
	Dobrovolný svazek obcí BUDEČSKO

	 
	Adresa
	Koleč

	 
	 
	27329  Koleč

	 
	IČ
	70959617

	 
	Právní forma
	Svazek obcí


	Kontaktní údaje

	 
	Předsedkyně 
	PhDr. Lucie Wittlichová

	 
	telefonl
	725026569


	Obsah návrhu závěrečného účtu
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	Údaje o hospodaření svazku

	 
	3.  
	Zpráva z přezkoumání hospodaření za rok 2017

	 
	 4.   
	Přílohy ZÚ při zveřejnění na internetových stránkách

	
	
	

	
	
	


	1. Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

	P Ř Í J M Y


	 
	Položka
	 
	Skutečnost
	Rozpočet schválený
	%
	Rozpočet upravený
	%
	Rozdíl

	Třída
	4
	PŘIJATÉ TRANSFERY
	Skutečnost
	schválený
	%
	upravený
	%
	Rozdíl

	 
	4121
	Neinvestiční přijaté transfery od obcí                                                              
	80240.00
	80240.00
	100.00
	80240.00
	100.00
	0.00

	Třída
	4
	PŘIJATÉ TRANSFERY
	80240.00
	80240.00
	100.00
	80240.00
	100.00
	0.00

	 
	 
	PŘÍJMY CELKEM
	80240.00
	80240.00
	100.00
	80240.00
	100.00
	0.00


	V Ý D A J E


	 
	Položka
	 
	Skutečnost
	Rozpočet schválený
	%
	Rozpočet upravený
	%
	Rozdíl

	Třída
	5
	BĚŽNÉ VÝDAJE
	Skutečnost
	schválený
	%
	upravený
	%
	Rozdíl

	 
	5137
	Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                                    
	18326.00
	0.00
	0.00
	18400.00
	99.60
	74.00

	 
	5139
	Nákup materiálu jinde nezařazený                                                                    
	13645.97
	0.00
	0.00
	13700.00
	99.61
	54.03

	 
	5163
	Služby peněžních ústavů                                                                             
	2298.00
	4000.00
	57.45
	4000.00
	57.45
	1702.00

	 
	5168
	Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi                                          
	3207.00
	3500.00
	91.63
	3500.00
	91.63
	293.00

	 
	5169
	Nákup ostatních služeb                                                                              
	34635.44
	27000.00
	128.28
	34700.00
	99.81
	64.56

	 
	5175
	Pohoštění                                                                                           
	15023.00
	0.00
	0.00
	15100.00
	99.49
	77.00

	 
	5194
	Věcné dary                                                                                          
	14770.00
	0.00
	0.00
	14850.00
	99.46
	80.00

	 
	5221
	Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem                                               
	200.00
	200.00
	100.00
	200.00
	100.00
	0.00

	 
	5367
	Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi                                             
	77245.50
	0.00
	0.00
	77245.50
	100.00
	0.00

	 
	5901
	Nespecifikované rezervy                                                                             
	0.00
	45540.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	Třída
	5
	BĚŽNÉ VÝDAJE
	179350.91
	80240.00
	223.52
	181695.50
	98.71
	2344.59

	 
	 
	VÝDAJE CELKEM
	179350.91
	80240.00
	223.52
	181695.50
	98.71
	2344.59


	FINANCOVÁNÍ


	Název položky
	Položka
	Skutečnost
	Rozpočet schválený
	%
	Rozpočet upravený
	%

	Krátkodobé financování z tuzemska
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-)
	8115
	99110.91
	0.00
	0.00
	101455.50
	97.69

	CELKEM FINANCOVÁNÍ
	8000
	99110.91
	0.00
	0.00
	101455.50
	97.69


	2. Údaje o hospodaření svazku


	Název majetkového účtu
	Počáteční stav k 1.1.
	Změna stavu
	Konečný stav k 31.12

	Dlouhodobý nehmotný majetek

	Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
	11326.00
	0.00
	11326.00

	
	
	
	

	Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

	Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí
	149992.00
	0.00
	149992.00

	Drobný dlouhodobý hmotný majetek
	2562.00
	18326.00
	20888.00

	
	
	
	

	Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

	Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
	113195.50
	0.00
	113195.50

	
	
	
	

	Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

	Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku
	-11326.00
	0.00
	-11326.00

	
	
	
	

	Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

	Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí
	-85000.00
	-30000.00
	-115000.00

	Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku
	-2562.00
	-18326.00
	-20888.00

	
	
	
	


Účet 028 - Svazek nakoupil v roce 2017 bezdrátový systém mikrofony Shure BLX188E/SM31 za 18.326,- pro konání kulturních akcí.
3. Zpráva z přezkoumání hospodaření za rok 2017
Přezkoumání hospodaření DSO Budečsko za rok 2017 se uskutečnilo ve dnech 4. 12. 2017 a 14. 3. 2018, přezkoumávané období 1. 1. 2017 až 31. 12. 2017
Přezkoumání proběhlo v sídle obce Zákolany, Zákolany 50, 273 28 Zákolany,  přezkoumání vykonali:                Bc. Marcela Bažoutová, DiS. a Ing. Petr Matoušek, odbor kontroly Středočeského kraje

zástupci DSO: PhDr. Lucie Wittlichová - předsedkyně

                       Jitka Janouchová - účetní

Závěr zprávy: Při přezkoumání hospodaření DSO BUDEČSKO: 
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky 
Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření svazku obcí za rok 2017 je na internetových stránkách členských obcí nedílnou součástí návrhu závěrečného účtu, při zveřejnění návrhu závěrečného účtu na pevných úředních deskách obcí je zpráva z přezkoumání k nahlédnutí v sídle sdružení nebo na obecních úřadech členských obcí.

Finanční výkaz FIN2-12 k 31. 12. 2017 a účetní výkazy rozvaha, výkaz zisků a ztráty a příloha k 31. 12. 2017 jsou dálkově přístupné na stránkách Ministerstva financí,  http://monitor.statnipokladna.cz/2017
(MONITOR je informační portál Ministerstva financí, který umožňuje volný přístup k rozpočtovým a účetním informacím ze všech úrovní státní správy a samosprávy).
4. Přílohy ZÚ pro zveřejnění na internetových stránkách

Zpráva z přezkoumání hospodaření za rok 2017
	Osoba odpovědná za správnost údajů


Jitka Janouchová - účetní

	Statutární zástupce


PhDr. Lucie Wittlichová - předsedkyně

Návrh závěrečného účtu byl schválen dne 20. června 2018

Zveřejněno na internetových stránkách dne: 
V Kolči dne 13. července 2018
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